
Муниципальное образование Магдагачинского муниципального  

района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение «Управление образования» 

 администрации Магдагачинского района 

 

 

 

П Р И К А З 

 

16.02.2022г.                                        п. Магдагачи                                                 № 71 

 

 

Об итогах районного конкурса компьютерной  

графики и анимации среди обучающихся  

образовательных организаций «Зимнее настроение»  

 

С целью выявления и поддержки талантливой молодежи, ее 

интеллектуальное, творческое развитие средствами компьютерных технологий с 15 

ноября 2021 года по 15 февраля 2022 года проведен районный конкурс 

компьютерной графики и анимации среди обучающихся образовательных 

организаций «Зимнее настроение».  

На конкурс было представлено 6 работ обучающихся МОБУ 

Магдагачинской СОШ №2 имени М.Т. Курбатова, МОБУ Дактуйской СОШ. 

На основании решения оргкомитета  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить грамотами управления образования администрации 

Магдагачинского района в номинации «Компьютерная графика»: 

- Перевозкину Софью, обучающуюся МОБУ Магдагачинской СОШ №2 имени 

М.Т. Курбатова (руководитель Петрович М.Ю., учитель информатики) за первое 

место; 

- Калашникова Илью, обучающегося МОБУ Магдагачинской СОШ №2 имени М.Т. 

Курбатова (руководитель Петрович М.Ю., учитель информатики) за второе место; 

- Тимошенко Николая, обучающегося МОБУ Магдагачинской СОШ №2 имени 

М.Т. Курбатова (руководитель Хайборахманов А.С., учитель русского языка и 

литературы) за третье место; 

- Грязнова Алексея, обучающегося МОБУ Дактуйской СОШ (руководитель Новак 

Е.А) за третье место; 

- Гурко Дмитрия, обучающегося МОБУ Магдагачинской СОШ №2 имени М.Т. 

Курбатова (руководитель Петрович М.Ю., учитель информатики) за третье место; 

- Митченкова Алексея, Сргееву Эльвиру, обучающихся МОБУ Магдагачинской 

СОШ №2 имени М.Т. Курбатова (руководитель Хайборахманов А.С., учитель 

русского языка и литературы) за третье место. 

           2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций поощрить 

педагогов за подготовку победителя и призеров из фондов стимулирования 

учреждений.  

          6. Контроль выполнения данного приказа возложить на методиста МБУ 

«ИМЦ» М.И. Панюкову. 

 

Директор МКУ  

«Управление 

образования 

администрации МР» 

 
 

         Л.А. Попова 



 


